СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03.12.2020

№ 64
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

На основании статьи 18 Устава муниципального образования «Енотаевский район» и Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Енотаевский район», утвержденного решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 18.02.2011 года № 7, Совет муниципального образования «Енотаевский район»:
РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов 23 декабря 2020 года в 10.00 ч в актовом зале администрации муниципального образования «Енотаевский район» (село Енотаевка, улица Кирова/ул.Чернышевского/ул.Коминтерна, 60/21 «а» /57 «а») в форме слушаний в Совете с официальным приглашением представителей общественности района (политических партий и иных общественных объединений, глав сельских поселений, руководителей организаций).
2. Информацию о результатах, включая мотивированное обоснование принятых решений по итогам публичных слушаний, в течение 7 дней после их проведения опубликовать в районной газете «Енотаевский вестник».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Енотаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» и в сети Интернет по адресу: http://www.enotaevka.astrobl.ru/
Председатель Совета муниципального

образования «Енотаевский район»
            А.А. Лисина

Глава муниципального образования

«Енотаевскийрайон»                                                                            С.А.Левшин